Confitebatur Demino. (Ibid.) hoc est, benedicabat, & glorificabat Dominum. Vehementes enim affectus erumpabant in verba. Sed quæ fuerint, non exprimitur. Credi tamen potest, laudasse Dei bonitatem, ac misericordiam, quam fecit cum servis suis: admirata sunt ejus humilitatem, & exinanitionem. Unde fit, quod sis tam sterilis in laudes Dei? quia nimis tibi tepide, aut parvum affectis. Amanti enim de amato non defunt verba. Quod loqueris, prodit, quid ames. Examina te ipsum & verba, sermonesque tuos, & comprehendes, ubi sit animus, unde evocandus.

Et loquebatus de illo omnibus, Ibid. Et quid loquebatur? sine dubio, hunc esse tandem expectatum Melliam: huic soli impendendo amores, &c. Nonne hoc profectio & vocatio tua exigit, ut ad cognitionem, amoremque JESU crudias, & inflammas om-

POST EPIPHANIAM. 65

nes, qui ejus sanguine redempti sunt, nulli quamvis misero, & ego te subtrahas? Cur ergo vel omnino subterfugis? vel relicis vilioris? Nunquid ideo vilis est anima, quia vilis lacerna regitur? an pro compitis solidum mortuus est Dei filius? vero zelo nulla anima est vilis. Accende igitur hunc in te zelum animarum,

F E R I A II.

Christus secundum legem redimitur quinque scilicet.

UT facerent secundum consuetudinem legi pro eo. Luc. 2. Et si nulla fiat ab Evangelista mentio, quod Mater Christum consueto pretio à Sacerdote emerit: certum est tamen, eam omnem apicem legis impleuisse; ac proinde etiam quinque scilicet pro eo depositisse. Confidera ergo 1. Quis eum emat? Nempe B. Virgo, non ut nisi servet, sed ut eum nobis nutrit, se senge postea nobis totum impendat. Debet ergo grates Virgini tantum de tuo bona sollicitate. Et quibus affectibus tibi reddidit excipes?

Confidera, à quo eum emat? Ab aeterno Patre, cui oblatus erat. Donaverat eum nobis per Incarnationem: redonat, aut vendit illum iterum odis, novos querens titulos, quibus suum Filium totum faciat nostrum. Aded nostra salutis fatigat: ut quāmis oblatum sibi Redemptorem iterum nobis reponat. Utinam sic ego cum DEO agerem? offero toties cor meum, voluntatem, & facultates ceteras: sed quod donavi momen-

66 HERDOMADA IV.

to recipio. Nunc accipe DEUS cor meum, voluntatem, corpus, & animam irrevocabili dono, & tu de his ad libitum dispone.

3 Considera, quo pretio ematur, nempe secundum legem quinque fidelis. Vide, quam parvo emitur DEUS. Quamvis sit infinitum bonum, noluit à te exigere infinitum prerium, tuz confulens eglesiati; noluit ingens aliquod, ne ejus emendi excusationem pretenderes; noluit nullum, ut rigidiore titulo tuum faceres. Inexcusabilis ergo es, o homo, si tantum bonum tam parvo, tam obvio pretio non emas. Et tamen quoties in vanitates, & feniūm obiectamenta plus pretii, plus inquam, laboris effundis.